

MUSIKALISKA AKTIVITETER

SAMSPEL

PRISER OCH INFORMATION TILL
VÅRA SAMARBETSPARTNERS

2024

Några av våra nöjda kunder

**UPPLEV SAMSPEL
DÄR ALLA FÅR TA
TON**



SCA I SAMSPEL
PÅ HOTEL11, GÖTEBORG



DANONE I SAMSPEL
PÅ UTSIKTEN MEETINGS



RETURPACK I SAMSPEL
PÅ PRONOVA, NORRKÖPING

SAMSPEL



Skapa vinnande team med Samspel

Teambuilding som det skall vara. I Samspel förekommer ingen tävling inom gruppen. Alla medarbetare samarbetar för att nå det bästa möjliga slutresultatet. Även om saxofonisterna spelar fantastiskt och trumpetarna spelar jättebra så blir slutresultatet i orkestern inte bra om inte alla spelar samma låt, är lyhörda för varandra, följer sin ledare. Alla individer i orkestern är viktiga och det är av största vikt att alla arbetar åt samma håll. Samspel ger direkt feedback om samarbetet inte fungerar. I början kommer det låta bedrövligt, men ganska snart hör man en klar förbättring. När man till slut sitter och spelar We Will Rock You tillsammans på instrument man inte ens trodde att man kunde få ljud i är känslan enorm!

Samspel förbättrar
gruppdynamiken,
främjar kreativiteten,
stärker
självförtroendet och
framför allt så är det
fantastiskt roligt!

Exempel på upplägg

Hur skall då detta åstadkommas? Efter en kort introduktion får alla var sitt instrument. Jo det är sant, vi har klarinetter, saxofoner, trumpeter och tromboner så att det räcker till alla. Deltagarna får själva, med vissa begränsningar, välja instrument. Om det är fler än 30 deltagare delar vi ibland upp gruppen i mindre grupper och varje instruktör tar med sin grupp till ett mindre rum där de lär ut grunderna på respektive instrument.

Efter några minuter är gruppen/grupperna redo att spela tillsammans. Vi fortsätter med att spela låtar. Först ut är C-Jam Blues av Duke Ellington. Presentationen av den låten väcker alltid mycket glada skratt men även viss skepsism. Känslan är fantastisk när alla kommer igång med att spela bluesen tillsammans. Från de första trevande tonerna som inte låter särskilt övertygande till att tillsammans svänga loss i en blues.

Inlärandet sker hela tiden genom att spela olika låtar tillsammans. Under övningen arbetar vi med inspelat komp för att få ihop låtarna snabbare och få det att bli riktig musik redan från första tonen. Det är därför en väldigt positiv inlärningsprocess där alla är aktiva hela tiden. Man har väldigt roligt och skrattar mycket med varandra. Som avslutning på aktiviteten spelar alla refrängen på We Will Rock You tillsammans. När det närmar sig jul så finns även möjligheten att spela refrängen på Jingle Bells. Båda dessa låtar har hög internationell igenkänningsfaktor.

Under aktiviteten filmar och fotograferar våra instruktörer. Foton presenteras redan samma kväll på Facebook och Instagram. Det kan vara något att titta på under middagen efter övningen. Om man vill kan man även mot en mindre merkostnad få utökat material att ladda ner från nätet via en privat länk.

Fakta Samspel

Antal deltagare: 4-250 personer

Tidsåtgång: 1 - 2,5 timmar

Språk: Svenska, Engelska.

Säsong: Året runt

Riktpris: 595 SEK/deltagare (minst 11.900 SEK/grupp)

Dokumentationspaket: 2.500 SEK

Provision: 10% på samtliga priser

I priserna ingår allt för aktiviteten. Vi lägger normalt inte på någon reseersättning eller traktamente. Lokaler och ev. förtäring ingår inte i priset. Alla priser är exkl. moms.

*En aktivitet som
inte bara roar för
stunden...*



På bara ett par timmar kommer ni bilda er egen blåsorkester. Ni kommer lära er spela klarinett, saxofon, trumpet och trombon. Till en början verkar det som att det är omöjligt men efter bara några minuter kommer ni kunna spela en blues av Duke Ellington tillsammans. Efter 2 timmar brukar vi avsluta med att spela We Will Rock You.

*Slå medarbetarna
med häpnad...
Prova Tonrör!*



Vi använder tonrör av typen boomwhackers®. Det är ett enkelt plaströr som alstrar en ton när man slår dem mot någonting. Tack vare ett färgkods-system kan man enkelt få gruppen att sätta ihop flera låtar tillsammans. Rören får ni behålla efter eventet och tack vara kompbakgrunder och färgkoder på internet kan ni när som helst ta fram rören på arbetsplatsen och dra en låt. :)

Ny musikalisk aktivitet.

Tonrör är en flexibel aktivitet. Själva redskapet inbjuder till en mängd olika användningsområden. Tack vare enkelheten i instrumentet kan man snabbt få ihop det resultat som man eftersträvar. Aktiviteten går att genomföra över hela landet. Man behöver inte heller nödvändigtvis tillgång till el. Tonrören kompletterar aktiviteten Samspel främst om man är ute efter en kort aktivitet eller en aktivitet för de riktigt stora grupperna.

Exempel 1

Vi delar upp gruppen i mindre grupper om 5-15 deltagare. Varje grupp får en uppgift att lösa. Man skall tillsammans skapa en låt, antingen löser gruppen uppgiften själva eller tar hjälp av olika ledtrådar som vi tillhandahåller. Det finns ingen risk att någon kör fast eller misslyckas med uppgiften.

När grupperna är klara samlar vi ihop alla för att spela upp för varandra. Vi har naturligtvis även en jury som bedömer hur bra respektive grupp har löst olika moment i övningen. Har man använt sig av ledtrådarna så ger det minuspoäng här.

Exempel 2

Vi placerar ut rören under stolarna i matsalen. Efter förrätten kommer vi in och kör igång en tonrörsorkester. Med hjälp av färgkoder på projektorduken vet alla när de skall spela sin ton. Lite som guitar hero, fast man gör det tillsammans.

Det här upplägget passar även bra som en bensträckare under en föreläsning. Alla får resa på sig och röra på kroppen utan att behöva lämna lokalen. Exempel på låtar man kan spela är When the Saints, We Will Rock You, Jingle Bells. Kom gärna med egna förslag!

Även denna aktiviteten fotograferas och filmas av våra instruktörer.

Fakta Tonrör

Antal deltagare: 10-1.500 personer

Tidsåtgång: 0,5 - 2 timmar

Språk: Svenska, Engelska.

Säsong: Året runt

Riktpris: 350-550 SEK/deltagare (minst 11.900 SEK/grupp)

Dokumentationspaket: 2.500 SEK

Provision: 10% på samtliga priser

I priserna ingår allt för aktiviteten. Vi lägger normalt inte på någon reseersättning eller traktamente. Lokaler och ev. förtäring ingår inte i priset. Alla priser är exkl. moms.

Utmana oss gärna

Vi älskar utmaningar! Ge oss en plats, en grupp och en budget så syr vi ihop en musikalisk aktivitet för varje specifikt evenemang. Gemensamt för våra musikaliska aktiviteter är att varje individ skall känna att hen är en aktiv musiker. Varje individ skall känna sig behövd i gruppen och vara en del av slutresultatet. Genomgående för våra aktiviteter är också att få fram känslan av att vad var och en gör med sitt instrument inte blir särskilt betydelsefullt om man inte har helheten av gruppens prestation. Slutresultatet blir alltid mycket större än summan av de enskilda prestationerna. Musikquiz är också trevligt men det överlåter vi till andra. Om ni anlitar Samspel kan ni vara säkra på att få en aktivitet med hög kvalitet där alla kan vara med på lika villkor. Alla blir en aktiv del av gruppen och det gäller att samarbeta för att nå ett bra slutresultat.

Det skall vara enkelt för er och för era kunder

Samspel skall vara en enkel aktivitet för er att anordna och för gruppen att utföra. Vi tar 100% ansvar för aktiviteten. Vi kommer till er och har med all utrustning som behövs för aktiviteten. Vi är på plats i god tid för att reka lokaler och ställa iordning för aktiviteten. Om vi är osäkra på lokaler så kommer vi ut i förväg för att kontrollera att allt kommer att fungera friktionsfritt. Det enda vi behöver från er är en lokal med stolar till deltagarna och ett eluttag.

När ni får en förfrågan från era kunder kontaktar ni oss så lägger vi en preliminärbokning helt utan förpliktelser. När ni har fått bokningen bekräftad från er kund skickar vi en bekräftelse på bokningen till er. Vi anpassar oss efter era avbokningsregler, dvs om ni tar betalt av er kund så tar vi betalt av er. Om inte så fakturerar vi inte heller er något. Om ni föredrar det så kan vi fakturera kunden direkt och ni fakturerar oss för provisionen. Just det, provision ja! Ni har alltid minst 10% provision på alla våra priser.

Samspel är också enkelt för era kunder. De kan vara kvar på anläggningen, behöver inte byta kläder eller förbereda sig på något sätt. Faktum är att ju mindre förberedda deltagarna är på vad som kommer hända, desto större blir effekten av aktiviteten. Vi älskar att se alla skeptiska, förvirrade och ibland oroliga miner när deltagarna kommer in i rummet med instrumenten. Vi älskar att sedan få omvända dessa till stolta, glada och självsäkra miner.

Några av våra nöjda kunder

Samspel grundades i Göteborg 1998 så vi har spridit glädje, engagemang och laganda genom musik i 25 år. Vi har utfört uppdrag från Palma i söder till Sigtuna i norr. Från London i väster till Oskarshamn i öster. Bland våra nöjda kunder finns företag som Volvo, IKEA, E.On, SKANSKA, AstraZeneca... *(forts. på nästa sida)*



"Ett positivt överraskningsmoment som fungerar mycket bra för teambuilding... entusiastiska, engagerade och glada deltagare, men det bästa av allt var känslan av att klara av det!"

Lisbeth Hansson
Mölnlycke Health Care AB



"Tack för en fin aktivitet. Den var väldigt uppskattad och det har redan gått ett mail internt att bilder finns på nätet så det är extra uppskattat. Med rätt Boss bakom taktipinnen så fick vi en snabb samstämmighet och hade samtidigt väldigt kul!"

Mauritz Rahnasto
Tetra Pak



"Både jag och kursdeltagarna är mycket nöjda. Vi hade en fantastisk kväll. Skitkul! Vi döpte orkestern efter namnet på vårt program Linjett blev Swingjett. Orkestern var fantastisk! Mer instrument till folket! Helkul. Swingjett - ett toppeninslag."

Ingela Hjelte
Universitetssjukhuset i Lund



*"Kan vi tillsammans spela Lejon-
ögon i svängande dansbandstakt
så är jag övertygad om att vi kan
forma en stark enhet med syfte
att stärka kommunikationen
inom Volvo."*

Stefan Lorentsson
AB Volvo



*"Jag har sällan sett så många
"fågelholkar" bland mina arbets-
kamrater, som när de klev in i
konferensrummet. Ansikts-
uttrycken förbyttes efterhand från
förvåning till nyfikenhet, koncent-
ration och stor lycka. Det gick ju
faktiskt att tillsammans skapa
något vi aldrig hade trott vi
kunde. En oförglömlig, inspire-
rande och nyttig aktivitet."*

Per Kallertin
Ecophon



*"Det var en super seance. Jeg
er ikke sikker på at vi kommer
til at spille på festivaler i år,
selvom ambitionerne helt
sikkert var der....men det var
en meget sjov proces og kan
kun anbefales til andre. Efter
sigende syntes vores med-
bragte publikum også, at det
var et særdeles morsomt
indslag."*

Carsten Thomsen
TDC Förlag

...Tetra Pak Prepared Food AB, Chalmers Tekniska Högskola, SCA, Gothenburg Convention Bureau, Arkatay, SAAB, Celemi, Danone, Unionen, Sony Mobile Communications, Roos & Tegnér, Returpack, Trelleborgs Kommun, LBC, Söderberg och Partners, Scandic Hotels, Bjuvs Kommun, Södra Hallands Kraft, Naturvårdsverket, NEKTAB, Axis, FlexLink, Sveriges Byggindustrier, Hotell Duxiana, IL, Nordea, E.On, Novo Nordisk, Prové, Alfa Laval, The Swedish Club, Gothia Towers, IFL vid Handelshögskolan i Stockholm, Byggmästar´n i Skåne, Codant Triplus, Kockums, Campus Helsingborg, Aqilles Invest, Perstorp AB, Centrumskolan i Helsingborg, CRAMO, Höganäs AB, ADA, 3M Peltor, Göteborgsregionen, Sweden Hotels, Dentsply, Stryker, Medidyne, Akridit AB, Chalmers Professional Education, Coopervision, Vellinge Kommun, Unicon, Helsingborgs Stad, SMC Minerals & Chemicals AB, Mölndal Energi AB, Advise, Atlet, Volvo Penta, EC Konsult, NCC, Coloplast, Söderåsens Golfklubb, Mobilis Kapitalförvaltning, Skånes Universitetssjukhus, Incontro, MVB Syd AB, Norconsult, Fraktkompaniet AB, JTI, Posten, Kulturförvaltningen Göteborgs Stad, Swedwood, Teleresurs, Best Western Hotel Jägersro, Norconsult, Ikano Fastigheter, Bostadsbolaget, Securitas Direct, Tetra Pak Packaging Solutions AB, Vårdcentralen Sländan, Avfall Sverige, Folk tandvården i Nässjö, Volvo World Golf Challenge, Swedbank, MKB Fastighets AB, Skånetrafiken, Lunds Kommun, Precise Biometrics, Verst Forbränding, Halmstads Energi och Miljö, Ordstark, Acona AB, Raul Wallenberg Institute, Atkins, Scanova, DELTA, AirLog, PEAB. Sundspärlan, SGI, Sjöbo Vårdcentral, Högskolan i Jönköping, Bevakningstjänst, SIKA, Sandvik, Halmstads Kommun, IMCD, Unident, VA Syd, Rimforsa Strand, Scandic i Linköping, Astra Tech, RingUp, Gnesta Property Nordic, RL-Konsult, Sony Ericsson, Tieto, Roche Diagnostics A/S, Tyréns, Öresundskraft, Lundbeck, Örenäs Slott, Sveriges Tekniska Forskningsinstitut, Vårdcentralen i Staffanstorps, DFDS Logistics, Privattandläkarna, Andra AP-fonden, Volvo Lastvagnar, Apotekens Service, ICA, Nyström och Partners, LGC Standards AB, IDNet, Atlas Copco, Lunds Universitet, Göteborgs Energi, ViktVaktarna, Öhrlings PriceWaterHouseCoopers AB, Hotel Vinhuset, Allard Manufacturing, Västtrafik, KPMG, Abba Seafood, R-Data, Allers Förlag, Ferring Pharmaceuticals A/S, VG Regionen, Hydropress Huber AB, Borås Energi och Miljö, SET Revisionsbyrå, Camp Scandinavia, Smith & Nephew AB, Sampension, Specsavers, Arbejdsmarkedsstyrelsen, Silvaco A/S, AAK, Rockstore Engineering AB, Nilis och Nordan Daglig Verksamhet, Universitetssjukhuset i Lund, Malmö Stad, Länsstyrelsen i Västergötland, Malmö Stad, Curla.nu, Malaco Leaf, Närab, Mariebo Förskola, Vägverket Produktion, Billinge Energi, Tångvallaskolan, Cargotec, Volvo Parts AB, CHAMPS, Bjäre Kraft, Kåvåsskolan, UBC Nordic A/S, HiQ, Ström & Gulliksson, Perstorp Speciality Chemicals AB, Fraktpartner, Finaref AB, Alpharma, Advokatfirman Lindahl, Mölnlycka Health Care, Coca Cola, Steen & Ström, Willys, Mölledalsgymnasiet, Bayer HealthCare, Volvo IT, Topnordic, Cactus Automation AB. Logica, Guide, Foss Analytical, Farnell Scandinavis, STS, Volvia, Lasermax Roll Systems AB, Beiersdorf AB, IKEA IT, Sjuhärads Kommunalförbund, Vattenfall, SCA Tissue Europe, Sydsvenskan,

(forts. på nästa sida)

MAX Hamburgerrestauranger, Hallandstrafiken, Banverket, Volvo Truc Corporation, Honda MC Sverige AB, Trafikstyrelsen, E.On Elnät Sverige AB, Ängelholms Sjukhus, Blekingetrafiken, Ängelholms Sjukhus, Länstrafiken i Kronoberg, E.On Gas Sverige AB, Räddningstjänsten Syd, Scandinavian Tobacco, Kalmar Länstrafik, DSBFirst, Poseidon, Apoteket, Synchron International AB, Hemköp, Ulricehamns Tidning, IB Andersen, Velux, Maersk, Bording, Indusgruppen, Ringsjö Energi, Schoeller Arca Systems, Nanny Palmkvistskolan, Region Skåne, Hercules AB, Sjukhuset i Lidköping, Helsingborgs Turism, Onsala Herrgård, Ringhals, Maryhill Förskola, Nordea Danmark, Beckers, Berling Media AB, Cloetta Fazer, Skol och Fritidsförvaltningen i Helsingborg, IOGT-NTO, Sita, Ljungby Kommun, Isover, Hercules, DB Schenker, Bosch Rexroth, Industrifacket Metall, ALD Automotive, Alfa Laval, Amer Sports, Inredningsglas, Landskrona Lasarett, Ulf Kristiansson Revision AB, Nyvång Skola, Elevbild, Ahlsells, Hotell Erikslund, Schenker, Nordform, OKG AB, Fröviks Förskola, WSP Group, Åkessons Tryckeri, Atlet, Pfizer Health AB, Eslövs Kommun, Sahlgrenska Universitetssjukhuset, DirektMedia, Säkra Indutrade, Montessoriskolan Tellus, Åstorps Kommun, Support Syd, Varberg Event, LRF Media, TietoEnator, Vasakronan, Siemens, Femklövern, Margretetorps Gästgifvaregård, Mazda, Niva, SwitchCore, Vodafone, Stiftsgården Åkersberg, Malmö Brandkår, Jourcentralen Lund, MiLgårdarna, Kriminalvården, Killbergs Kontorsvaruhus, Teleca, Oracle, Tetra Pak Research & Development, TDC Förlag, SEKO, Montessoriförskolan Montemini, Samhall Resurs AB, Hotell Svea, Sydkraft, Autocom, Osby Kommun, SEW Eurodrive, Optimera, ARbetsförmedlingen i Landskrona, Ecophone, Sällma, Duvungarnas Teaterförskola, Tetra Pak Global Information Management, Arla Foods, Västerås SK, IBM, Lunds Kommunala Fastigheter, Kronan Kulturhus, High Five, Lernia, Imego, Nohau Elektronik AB, Casa Montessori, Sodexo AB, Ballingslöv, Assa Abloy, Akademiska Hus, Kungälv Energi, Trafikkontoret i Göteborg, Doggy AB, King, bara för att nämna några.

Många företag återkommer till oss gång på gång. Det tycker vi är den bästa reklamen vi kan få!

Får ni vårt nyhetsbrev? Om inte, maila gärna er epostadress till oss så lägger vi till er. På så vis missar ni inte någon viktig information. Glöm inte heller följa oss på sociala media.

Samspel. Vi hörs...

T: +46 733 323238
M: info@samspel.com

www.samspel.com
www.instagram.com/samspel
www.youtube.com/samspelcom
www.facebook.com/samspelteammusic



“Den här aktiviteten passar väldigt bra för ledningsgrupper. När man kommunicerar utan ord när man en annan dimension i mötet. Här sätts verkligen alla hierarkier ur spel och alla kommer på samma nivå. Det krävs en god pedagog för att göra det svåra enkelt, något som Magnus lyckas väl med.”

Holger Björklund
Teambuildingskonsult



”Tak for indsatsen i relation til min kunde Oralce. Jeg må sige, at det til dato, har været et af de beste indslag vi har tilbudt en kunden inden for dette team, ingen tvivl om det. Det er vel noget nær det optimale, når man skal have folk til at grine og åbne sig over for hinanden. Vi kommer helt sikkert til at samarbejde om fremtidige arrangementer på dansk og svensk jord.”

Christian Høyer
T4C, København



LÄGG TILL **SAMPEL** I ER ADRESSBOK

